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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Љубица Стојческа  

 

 

Ул:,,Томе Никле” бр.19 - Крушево 

  +389 71 738 612 

stojceskaljubica@gmail.com 

 

 

Пол Женски  | Датум на раѓање 12/12/1963 | Националност  Македонка  

 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
  

 

 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ 
  

 

 
                                            1990-1996 
 

                              1996-1997 
                                            
                                             1999-2001 
  
                                             2001-2002 
  
                                             2003-2014 
 
                                             2014-2017 

 

ОП ”Илинденка” - Крушево 

Шоте комерц  ДООЕЛ  

,,ДИ Симоне”  

ОП ”Илинденка” - Крушево 

“Голд Текс” увоз-извоз ДОО 

“Монт" ДООЕЛ – Подружнуца Крушево 

 
 

 

 
1982 - 1989  

 
 
 
 
 

1978 - 1982                   
            

 
 
Технолошки факултет при УКИМ   
 

- Дипломиран Инженер Технолог 
 
 

 

 
 
 
 

 
СОУ ,,Наум Наумоски-Борче “ –Крушево  
 

Мајчин јазик Македонски  

  

Други јазици РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ  

Слушање  Читање  
Вербална 

интеракција  
Вербална продукција   

Англиски  A1 A2 A1 A2  A1 

  

Српски C1 C2 C1 C1 C2 

                                               

                                
 

 Ниво: A1/A2: Почетник - B1/B2: Независен корисник - C1/C2: Напреден корисник 
Заедничка европска референтна рамка за јазици 
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АНЕКСИ 
  

 
 

Комуникациски вештини ▪ Добри комуникациски способности стекнати низ работно искуство 
 

Компјутерски вештини Активно користење на интернет и електронска пошта 

Вештини и знаења  

поврзани со работата 

▪ Тимска работа  

▪ Прецизност и точност 

▪ Посветеност 

▪ Одговорност 

▪ Комуникативност 

▪  Доверливост 
 

Возачка дозвола Б категорија 

 


